Dictus (dg: Ard) Arnoldus super omnibus impeticionibus et actionibus (dg: et ..) #et causis# quibus mediantibus ipse Willelmum de Hamvelt calcariatorem impetere posset a quocumque tempore usque in diem presentem quacumque occasione ut dicebat ad opus dicti Willelmi (dg: renunciavit) de Hamvelt calcariatoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 771r 05 do 06-02-1393.

Elizabeth wv Gerardus zvw Gerardus gnd Heijlen soen en Gerardus Cloet, zv voornoemde Elizabeth en wijlen eerstgenoemde Gerardus, verkochten aan Willelmus nzvw Willelmus Maes soen een huis en tuin, in Geffen, ter plaatse gnd den Ham, tussen wijlen hr Rijcoldus Koc enerzijds en wijlen Henricus

Truden soen anderzijds.

Elizabeth relicta quondam Gerardi (dg: dicti Heijlen) filii quondam Gerardi dicti Heijlen soen cum tutore Gerardus Cloet (dg: eius) filius eorum Elizabeth et quondam Gerardi primodicti domum et ortum sitos in parochia de Geffen ad locum dictum den Ham inter hereditatem quondam domini Rijcoldi Koc ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Truden soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio naturali quondam Willelmi Maes soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 771r 06 do 06-02-1393.

Johannes Lebben en Johannes van Weert die Rademaker beloofden aan Henricus van Arkel 32 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Johannes (dg: Leb) Lebben et Johannes de Weert (dg: pro d re) die Rademaker promiserunt Henrico de Arkel XXXII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum (dg: futurum) persolvendos. Testes (dg: datum supra) Emont et Aggere datum supra.

BP 1179 p 771r 07 do 06-02-1393.

Henricus van Werthusen en Henricus zvw Henricus Sceelwart beloofden aan Theodericus die Writer 50 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Henricus de Werthusen et Henricus filius quondam Henrici Sceelwart promiserunt Theoderico die Writer L Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Emont et Aggere datum supra.

BP 1179 p 771r 08 do 06-02-1393.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit I grossum.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 771r 09 do 06-02-1393.

Johannes van Dijest schoenmaker en Albertus van den Grave beloofden aan Johannes van Middegael 23½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.